
2024年 9月 12日 

 

お客さま各位 

 

東洋証券株式会社 

事務統括部 

 

 

 

「外国証券口座管理料のご案内」の誤植に関するお詫び 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

先般、弊社より発送の「外国証券口座管理料のご案内」でございますが、「払込取扱票」

の口座記号番号におきまして一部誤植がございましたこと、誠に申し訳なく、深くお詫び申し

上げます。 

改めて正しい「外国証券口座管理料のご案内」を作成いたしましたので、先にお届けした

「払込取扱票」は破棄していただきますようお願いいたします。 

なお、本状と行き違いでお支払い済みの場合は何卒ご容赦くださいませ。 

今後、同様の問題が起きないよう、細心の注意を払い再発防止に努めてまいりますので、

今後とも変わらぬご愛顧をいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。  

 

 

 

敬具 

  


